YAOXING ALUMINUM
          Aluminum L Angle
Model Size（mm） Thickness
(mm)
Length
（M）
Theoretical Weight
(Kg/pcs)
KC-23 30X30 1.3 6 1.25
ZM-XZS-07 30X30 3 6 2.8
KC-13 60X60 4 6 7.4
KC-43 80X50 5 6 11
15X30 15X30 2 6
16X10 16X10 1 6
20X12 20X12 0.8 6
25X6 25X6 1.8 6
30X10 30X10 1.3 6
30X14 30X14 3 6
30X30 30X30 2.68 6
30X40 30X40 2 6
40X40 40X40 3.82 6
65X15 65X15 1.5 6
JL-24X24 24X24 2.5 6 1.5
JL-20X20 20X20 2 3
JL-20X20 20X20 1.5 6 0.936
JL-20X20 20X20 2 6 1.236
JL-24X24 24X24 2 6 1.56
JL-24X24 24X24 2.5 6 1.5
JL-25X15 25X15 2 6 1.32
JL-25X20 25X20 2 6 1.66
JL-25X25 25X25 1.5 3
JL-25X25 25X25 2 6 1.8
JL-30X20 30X20 1 6 0.81
JL-30X20 30X20 1.5 6 1.2
JL-30X20 30X20 2 6 1.56
JL-30X25 30X25 1.5 3
JL-30X30 30X30 1 6 0.96
JL-30X30 30X30 1.5 6 1.428
YAOXING ALUMINUM
          Aluminum L Angle
Model Size（mm） Thickness
(mm)
Length
（M）
Theoretical Weight
(Kg/pcs)
JL-30X30 30X30 2 6 1.89
JL-30X30 30X30 2.3 6
JL-30X30 30X30 2.5 6 2.34
JL-30X30 30X30 3 6 2.784
JL-40X40 40X40 1 6 1.284
JL-40X40 40X40 1.5 6 1.92
JL-40X40 40X40 2 6 2.544
JL-40X40 40X40 2.5 6 3.156
JL-40X40 40X40 3 6 3.768
JL-50X20 50X20 1 6 1.122
JL-50X20 50X20 1.5 6 1.674
JL-50X20 50X20 2 6 2.214
JL-50X25 50X25 3 6 7.32
JL-50X30 50X30 3 6 3.9
JL-50X50 50X50 1.5 6 2.406
JL-50X50 50X50 2 6 3.192
JL-50X50 50X50 2.5 6 3.972
JL-50X50 50X50 3 6 4.746